
WHERE THE locals MATTER

SPECIALSSPECIALS

WHERE THE locals MATTER

SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Pauls Brandy/
Butterscotch Custard 1kg
48¢ per 100g

SAVE 74¢

$475
ea



WHERE THE locals MATTER

SPECIALSSPECIALS

WHERE THE locals MATTER

SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Arnott’s Country 
Cheese/Sesame 
Wheat/Cheds 250g
$1.20 per 100g

$299

SAVE $1.40

$299
ea
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Bundaberg Soft 
Drink 4 x 375mL
$3.66 per 1L

$549

SAVE $1.90

$549
ea



WHERE THE locals MATTER

SPECIALSSPECIALS

WHERE THE locals MATTER

SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Cadbury Baking 
Blocks/Chips/
Melts/Buttons 
150-225g

$269

SAVE $1.56

$269
ea
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Cadbury 
Favourites 
352/373g

$749

SAVE $7.50

$749
ea
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Cheezels/
Chickadees 125g
$1.20 per 100g

SAVE $1.65

$150
ea
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 
24 x 375mL
$2.28 per 1L

$205

SAVE $11.80

$2050
ea
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Cripps Master Hot 
Dog/Lunch Rolls 6pk 
65¢ per 1ea

$389

SAVE 50¢

$389
ea

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Doritos Corn Chips 
130-170g

$249

SAVE $1.81

$249
ea



WHERE THE locals MATTER

SPECIALSSPECIALS

WHERE THE locals MATTER

SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Duck River Soft 
Butter 500g
95¢ per 100g

$475

SAVE $2.25

$475
ea

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Ferrero Rocher 
Collection 172g/Rocher 
Gift Box 200g

$699

SAVE $7.40

$699
ea
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Golden Circle Beetroot 
Slices 450g
$3.31 per 1kg

$149

SAVE 70¢

$149
ea
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Gravox Liquid 
Gravy/Sauce 165g
$1.63 per 100g

$269

SAVE 86¢

$269
ea
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Greenseas Canned 
Tuna 95g
$11.58 per 1kg

$11

SAVE $1.15

$110
ea
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Ingham’s Ready 
Roast Turkey Breast 
Roll 1kg
$15.99 per 1kg

$1599

SAVE $6.60

$1599
ea



WHERE THE locals MATTER

SPECIALSSPECIALS

WHERE THE locals MATTER

SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Pascall/The Natural 
Confectionery Bags 
120-260g

$199

SAVE $2.01

$199
ea
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Peters Ice Cream 4L
20¢ per 100mL

$799

SAVE $4.40

$799
ea
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Powerade 
Sports Drink 
600mL excl. 
Active
$3.25 per 1L

$195

SAVE $1.95

$195
ea
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Radiant Laundry 
Powder 2kg/Liquid 2L

$999

SAVE $10.01

$999
ea
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Red Kellys Salad 
Dressing 250mL 
(excl. Balsamic)
$1.50 per 100mL

SAVE $1.05

$375
ea
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Unicorn Brie/
Camembert 
Cheese 125g
$29.52 per 1kg

$369

SAVE $1.81

$369
ea
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SPECIALSSPECIALS

ON SALE WEDNESDAY 21 DECEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 3 JANUARY 2023.

Zoosh Dip 185g
$1.22 per 100g

$225

SAVE 94¢

$225
ea


